
ŽÁDOST O PRODEJ PODÍLU STAVEBNÍHO  

     POZEMKU POD BYTOVÝM DOMEM 

               ve vlastnictví města Kolína 
 

Městský úřad Kolín 

Odbor správy městského majetku 

Karlovo náměstí 78 

280 02 Kolín I 

 

Žádost o prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem 

 ve vlastnictví města Kolína 

 

Žádám(e) o prodej podílu pozemku(ů) parc. č. (st.) ...................................................... 

o celkově výměře: .................................................................................................... m2  

v katastrálním území ......................................., obci ................................................... . 

 

Na uvedeném pozemku stojí bytový dům č.p. ………………………………………... 

 v ulici ………………………………………………………………………………… 

Jedná se o prodej podílu tohoto(těchto) pozemku(ů) o velikosti …………………….., 

který odpovídá bytové jednotce číslo …………………………………. .  

 

Žadatel: 

jméno, příjmení: .......................................................................... 

název právnické osoby: ............................................................... 

adresa bydliště (sídla): ............................................................... PSČ: ……………… 

korespondenční adresa: .............................................................. PSČ: ……………… 

IČ: .................................... 

telefon: ............................ 

e-mail: ............................. 

 

 

 

V ............................... dne ..........................   .......................................... 

podpis (razítko) 

Důležité upozornění 

Žádost může podat žadatel jen v případě, že je zapsaný na listu vlastnictví bytové jednotky 

nebo v době, kdy již probíhá vkladové řízení (byl podán návrh na vklad), na základě kterého 

bude žadatel zapsán na list vlastnictví bytové jednotky. 

Žádosti je nutné podat na podatelnu (nebo elektronickým způsobem) Městského úřadu 

v Kolíně nejpozději do 05.11. v daném kalendářním roce, žádosti podané po tomto datu 

budou projednány v následujícím kalendářním roce, za podmínek platných při schvalování 

v Zastupitelstvu města Kolína v roce následujícím. 

 

Poznámka 
Doporučujeme vyplnit veškeré požadované údaje. Urychlíte a zjednodušíte tím řešení Vaší žádosti. 

Prodejní cena je v každém kalendářním roce stanovena v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města 

Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020. Splátkový prodej je možný v souladu s podmínkami usnesení 

Zastupitelstva města Kolína č. 328/2013 ze dne 18.11.2013.  


